

Dodávateľ IČO: 22717340 IVAN KOVÁČIK POLY-AG		Konšt. symbol: 008		FAKTÚRA č.: 20110197 Variabilný symbol: 20110197																																																																																																																																																																																																																																																									
J.D.MATEJOVIE 69 97652 ČIERNY BALOG Prevádzka: M.R.ŠTEFÁNKA 50. BREZNO 97701 Tel.: 0909526044 Fax: polyag@stonline.sk Paňažný ústav: TATRABANKA a.s Číslo účtu/kód: 2626054499/1100 IBAN: DIČ: 1028940616 Štred sko: IČ DPH: SK1028940616 SWIFT:		Odberateľ: IČO: 006322287 Domov dôchodcov a domov sociálnych služieb Slovenská Ľupča CZAMBELOVA 23 976 13 Slovenská Ľupča Tel.: Fax: DIČ: 2021106683 IČ DPH:		<div style="text-align: right; font-size: 2em; font-family: cursive;">107-11/9</div>																																																																																																																																																																																																																																																									
Žo- 2001:03C89/00002/2BH vydané OU v B.B. dňa 03.05.2001		Dátum súčasnosti: 21.11.2011 Dátum vyhotovenia: 31.10.2011 Daňová povinnosť: 31.10.2011 Dátum dodania: 31.10.2011																																																																																																																																																																																																																																																											
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:20110197 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.																																																																																																																																																																																																																																																													
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vam</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>DVĚRE PVC ORECH 1340x2020</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>920,35</td><td>20,00</td><td>184,07</td><td></td><td>1,104,42</td></tr> <tr><td>NADSVETLIK ORECH 1340x646</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>75,33</td><td>20,00</td><td>15,07</td><td></td><td>90,40</td></tr> <tr><td>SPOJ. PRVKY</td><td></td><td>1,000</td><td>17,59</td><td>20,00</td><td>3,52</td><td></td><td>21,11</td></tr> <tr><td>DVĚRE PVC ORECH + VYPLN GAVA 291</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>870,83</td><td>20,00</td><td>174,17</td><td></td><td>1,045,00</td></tr> <tr><td>DEMONTÁŽ, MONTÁŽ, VYSPRÁVKY</td><td></td><td>1,000</td><td>113,64</td><td>20,00</td><td>22,73</td><td></td><td>136,37</td></tr> <tr><td>OKNO KONCEPT 1185x1425</td><td>ks</td><td>4,000</td><td>113,69</td><td>20,00</td><td>22,72</td><td></td><td>545,23</td></tr> <tr><td>PARAPET AL 240mm</td><td>bm</td><td>1,180</td><td>6,75</td><td>20,00</td><td>1,36</td><td></td><td>9,31</td></tr> <tr><td>PARAPET AL 210mm</td><td>hm</td><td>2,300</td><td>6,36</td><td>20,00</td><td>1,27</td><td></td><td>17,56</td></tr> <tr><td>PARAPET AL 195mm</td><td>bm</td><td>1,150</td><td>6,15</td><td>20,00</td><td>1,23</td><td></td><td>8,48</td></tr> <tr><td>PARAPET PVC 200mm</td><td>bm</td><td>1,190</td><td>5,80</td><td>20,00</td><td>1,16</td><td></td><td>8,28</td></tr> <tr><td>PARAPET PVC 250mm</td><td>bm</td><td>2,400</td><td>7,02</td><td>20,00</td><td>1,40</td><td></td><td>20,22</td></tr> <tr><td>PARAPET PVC 300mm</td><td>bm</td><td>2,380</td><td>7,68</td><td>20,00</td><td>1,54</td><td></td><td>21,94</td></tr> <tr><td>KRYTKA PARAPETU</td><td>ks</td><td>15,000</td><td>1,11</td><td>20,00</td><td>0,22</td><td></td><td>19,98</td></tr> <tr><td>OKNO KONCEPT 1185x1425</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>113,59</td><td>20,00</td><td>22,72</td><td></td><td>136,31</td></tr> <tr><td>BALKON 860x2310</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>151,54</td><td>20,00</td><td>30,31</td><td></td><td>181,85</td></tr> <tr><td>PARAPET AL 165mm</td><td>bm</td><td>1,200</td><td>5,57</td><td>20,00</td><td>1,11</td><td></td><td>8,02</td></tr> <tr><td>SPOJ. PRVKY</td><td></td><td>1,000</td><td>7,83</td><td>20,00</td><td>1,57</td><td></td><td>9,40</td></tr> <tr><td>KONCEPT WINSTEP 1330x2360</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>453,41</td><td>20,00</td><td>90,68</td><td></td><td>544,09</td></tr> <tr><td>KONCEPT FIX 1330x2335</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>240,16</td><td>20,00</td><td>48,03</td><td></td><td>288,19</td></tr> <tr><td>KONCEPT WINSTEP 1330x2000</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>356,59</td><td>20,00</td><td>71,32</td><td></td><td>427,91</td></tr> <tr><td>OKNO KONCEPT FIX 1330x333</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>40,85</td><td>20,00</td><td>8,17</td><td></td><td>49,02</td></tr> <tr><td>DEMONTÁŽ A MONTÁŽ OKIEN</td><td></td><td>1,000</td><td>790,64</td><td>20,00</td><td>158,13</td><td></td><td>948,77</td></tr> <tr><td>MONTÁŽ ZLOŽENÝCH KONŠTRUKCII</td><td></td><td>1,000</td><td>177,60</td><td>20,00</td><td>35,52</td><td></td><td>213,12</td></tr> <tr><td>LIKVIDÁCIA STARÝCH OKIEN</td><td></td><td>1,000</td><td>215,23</td><td>20,00</td><td>43,05</td><td></td><td>258,28</td></tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2" style="text-align: center;">Základ DPH</td> <td colspan="2" style="text-align: center;">DPH</td> <td style="text-align: center;">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Informatívna čiastka celkom : 184,167 47 SKK</td> <td colspan="2">V sadzbe 14 %</td> <td colspan="2">0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK</td> <td colspan="2">V sadzbe 20 %</td> <td colspan="2">5,094,37</td> <td>6,113,24</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Osloužené</td> <td colspan="2">0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Mimo DPH</td> <td colspan="2">0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2" style="text-align: center;">Celkom</td> <td colspan="2" style="text-align: center;">5,094,37</td> <td style="text-align: center;">6,113,24 EUR</td> </tr> </tbody> </table>						Fakturuje Vam	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	DVĚRE PVC ORECH 1340x2020	ks	1,000	920,35	20,00	184,07		1,104,42	NADSVETLIK ORECH 1340x646	ks	1,000	75,33	20,00	15,07		90,40	SPOJ. PRVKY		1,000	17,59	20,00	3,52		21,11	DVĚRE PVC ORECH + VYPLN GAVA 291	ks	1,000	870,83	20,00	174,17		1,045,00	DEMONTÁŽ, MONTÁŽ, VYSPRÁVKY		1,000	113,64	20,00	22,73		136,37	OKNO KONCEPT 1185x1425	ks	4,000	113,69	20,00	22,72		545,23	PARAPET AL 240mm	bm	1,180	6,75	20,00	1,36		9,31	PARAPET AL 210mm	hm	2,300	6,36	20,00	1,27		17,56	PARAPET AL 195mm	bm	1,150	6,15	20,00	1,23		8,48	PARAPET PVC 200mm	bm	1,190	5,80	20,00	1,16		8,28	PARAPET PVC 250mm	bm	2,400	7,02	20,00	1,40		20,22	PARAPET PVC 300mm	bm	2,380	7,68	20,00	1,54		21,94	KRYTKA PARAPETU	ks	15,000	1,11	20,00	0,22		19,98	OKNO KONCEPT 1185x1425	ks	1,000	113,59	20,00	22,72		136,31	BALKON 860x2310	ks	1,000	151,54	20,00	30,31		181,85	PARAPET AL 165mm	bm	1,200	5,57	20,00	1,11		8,02	SPOJ. PRVKY		1,000	7,83	20,00	1,57		9,40	KONCEPT WINSTEP 1330x2360	ks	1,000	453,41	20,00	90,68		544,09	KONCEPT FIX 1330x2335	ks	1,000	240,16	20,00	48,03		288,19	KONCEPT WINSTEP 1330x2000	ks	1,000	356,59	20,00	71,32		427,91	OKNO KONCEPT FIX 1330x333	ks	1,000	40,85	20,00	8,17		49,02	DEMONTÁŽ A MONTÁŽ OKIEN		1,000	790,64	20,00	158,13		948,77	MONTÁŽ ZLOŽENÝCH KONŠTRUKCII		1,000	177,60	20,00	35,52		213,12	LIKVIDÁCIA STARÝCH OKIEN		1,000	215,23	20,00	43,05		258,28				Základ DPH		DPH		Celkom	Informatívna čiastka celkom : 184,167 47 SKK			V sadzbe 14 %		0,00		0,00	Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe 20 %		5,094,37		6,113,24				Osloužené		0,00		0,00				Mimo DPH		0,00		0,00				Celkom		5,094,37		6,113,24 EUR
Fakturuje Vam	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																																																																																																																																																						
DVĚRE PVC ORECH 1340x2020	ks	1,000	920,35	20,00	184,07		1,104,42																																																																																																																																																																																																																																																						
NADSVETLIK ORECH 1340x646	ks	1,000	75,33	20,00	15,07		90,40																																																																																																																																																																																																																																																						
SPOJ. PRVKY		1,000	17,59	20,00	3,52		21,11																																																																																																																																																																																																																																																						
DVĚRE PVC ORECH + VYPLN GAVA 291	ks	1,000	870,83	20,00	174,17		1,045,00																																																																																																																																																																																																																																																						
DEMONTÁŽ, MONTÁŽ, VYSPRÁVKY		1,000	113,64	20,00	22,73		136,37																																																																																																																																																																																																																																																						
OKNO KONCEPT 1185x1425	ks	4,000	113,69	20,00	22,72		545,23																																																																																																																																																																																																																																																						
PARAPET AL 240mm	bm	1,180	6,75	20,00	1,36		9,31																																																																																																																																																																																																																																																						
PARAPET AL 210mm	hm	2,300	6,36	20,00	1,27		17,56																																																																																																																																																																																																																																																						
PARAPET AL 195mm	bm	1,150	6,15	20,00	1,23		8,48																																																																																																																																																																																																																																																						
PARAPET PVC 200mm	bm	1,190	5,80	20,00	1,16		8,28																																																																																																																																																																																																																																																						
PARAPET PVC 250mm	bm	2,400	7,02	20,00	1,40		20,22																																																																																																																																																																																																																																																						
PARAPET PVC 300mm	bm	2,380	7,68	20,00	1,54		21,94																																																																																																																																																																																																																																																						
KRYTKA PARAPETU	ks	15,000	1,11	20,00	0,22		19,98																																																																																																																																																																																																																																																						
OKNO KONCEPT 1185x1425	ks	1,000	113,59	20,00	22,72		136,31																																																																																																																																																																																																																																																						
BALKON 860x2310	ks	1,000	151,54	20,00	30,31		181,85																																																																																																																																																																																																																																																						
PARAPET AL 165mm	bm	1,200	5,57	20,00	1,11		8,02																																																																																																																																																																																																																																																						
SPOJ. PRVKY		1,000	7,83	20,00	1,57		9,40																																																																																																																																																																																																																																																						
KONCEPT WINSTEP 1330x2360	ks	1,000	453,41	20,00	90,68		544,09																																																																																																																																																																																																																																																						
KONCEPT FIX 1330x2335	ks	1,000	240,16	20,00	48,03		288,19																																																																																																																																																																																																																																																						
KONCEPT WINSTEP 1330x2000	ks	1,000	356,59	20,00	71,32		427,91																																																																																																																																																																																																																																																						
OKNO KONCEPT FIX 1330x333	ks	1,000	40,85	20,00	8,17		49,02																																																																																																																																																																																																																																																						
DEMONTÁŽ A MONTÁŽ OKIEN		1,000	790,64	20,00	158,13		948,77																																																																																																																																																																																																																																																						
MONTÁŽ ZLOŽENÝCH KONŠTRUKCII		1,000	177,60	20,00	35,52		213,12																																																																																																																																																																																																																																																						
LIKVIDÁCIA STARÝCH OKIEN		1,000	215,23	20,00	43,05		258,28																																																																																																																																																																																																																																																						
			Základ DPH		DPH		Celkom																																																																																																																																																																																																																																																						
Informatívna čiastka celkom : 184,167 47 SKK			V sadzbe 14 %		0,00		0,00																																																																																																																																																																																																																																																						
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe 20 %		5,094,37		6,113,24																																																																																																																																																																																																																																																						
			Osloužené		0,00		0,00																																																																																																																																																																																																																																																						
			Mimo DPH		0,00		0,00																																																																																																																																																																																																																																																						
			Celkom		5,094,37		6,113,24 EUR																																																																																																																																																																																																																																																						
<table border="1"> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center;">Domov dôchodcov a domov sociálnych služieb Slovenská Ľupča</td> </tr> <tr> <td>Exemplár</td> <td>107-11/9</td> </tr> <tr> <td>Doslo dňa</td> <td>4.11.11</td> </tr> <tr> <td>Prílohy</td> <td>13/12/11 22.5 Vypowie Moj. Slovenska</td> </tr> </table>						Domov dôchodcov a domov sociálnych služieb Slovenská Ľupča		Exemplár	107-11/9	Doslo dňa	4.11.11	Prílohy	13/12/11 22.5 Vypowie Moj. Slovenska																																																																																																																																																																																																																																																
Domov dôchodcov a domov sociálnych služieb Slovenská Ľupča																																																																																																																																																																																																																																																													
Exemplár	107-11/9																																																																																																																																																																																																																																																												
Doslo dňa	4.11.11																																																																																																																																																																																																																																																												
Prílohy	13/12/11 22.5 Vypowie Moj. Slovenska																																																																																																																																																																																																																																																												